El Sujeto Obligado remite el documento denominado presupuesto autorizado 

TESE.pdf en el cual se aprecia que la Contaduría General Gubernamental-

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto de la Secretaría de Finanzas del Gobierno 

del Estado de México autorizó al Tecnológico de Estudios Superiores un presupuesto 

de $785,000.00 (setecientos ochenta y cinco mil pesos 00/100 Moneda Nacional) por 

concepto de Seguros y Fianzas (Partida 3451). Tal y como se aprecia a continuación: 

Derivado de lo anterior se aprecia que el Sujeto Obligado remite el documento 

en el que consta el presupuesto solicitado por la hoy recurrente.